
UCHWAŁA NR XX/138/2016
RADY GMINY OBROWO

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie powołania radnego do Komisji Ładu, Porządku, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony P.poż.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. poz. 446, 
1579) w związku z § 16 ust. 1 pkt 4 i ust. 3 Statutu Gminy Obrowo stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr 
XXIII/148/2013 Rady Gminy Obrowo z dnia 28.01.2013r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Obrowo  
(Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2013r. poz. 678) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się radnego Kazimierza Musiałowskiego do składu osobowego Komisji Ładu, Porządku, 
Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony P.poż.

§ 2. W uchwale Nr I/3/2014 Rady Gminy Obrowo z dnia 1 grudnia 2014r. w sprawie powołania stałych 
Komisji Rady Gminy Obrowo i ich składów § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

- "Komisja Ładu, Porządku, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony P.Poż.

1) Popławski Wiesław

2) Mytlewski Gabriel

3) Błaszkiewicz Juliusz

4) Michalski Krzysztof

5) Sadowski Bogdan

6) Musiałowski Kaziemierz„.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

Id: AD2DC03D-C15D-4DA1-AF36-0A8C82096A29. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 21 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. poz. 645) do

wyłóącznej właściwości rady gminy należy określenie składu osobowego komisji rady. Na podstawie art. 16

ust. 1 pkt 4 Statutu Gminy Obrowo, Rada Gminy Obrowo powołuje m.in. jako komisję stałą - komisję ładu,

porządku, bezpieczeństwa publicznego i ochrony p.poż. Z kolei zgodnie z § 16 ust. 3 Statutu Gminy

Obrowo, radny może być członkiem najwyżej dwóch komisji stałych, w tym Komisji Rwizyjnej.

Klub Radnych „Przyszłość Gminy Obrowo" złożył wniosek o powołanie radnego Kazimierza

Musiałowskiego do składu osobowego komisji ładu, porządku, bezpieczeństwa publicznego i ochrony

p.poż. Ww. klub nie posiada swojego przedstawiciela we wskazanej komisji, a radny Kazimierz

Musiałowski jest członkiem jednej komisji stałej Rady Gminy Obrowo.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: AD2DC03D-C15D-4DA1-AF36-0A8C82096A29. Uchwalony Strona 1




